
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 
 

                                                                                                                             

ZARZĄDZENIE NR 0050.1489.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy 

Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca                

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073                            

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Uwagi złożone do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Kamiennogórskiej w Jeleniej 

Górze rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik – Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie rozpatrzenia uwag. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urbanistyki  

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

(-) 
Jerzy Łużniak 

Zastępca Prezydenta Miasta 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1489.2018.VII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 
 

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

 
Rozstrzygnięcie dotyczy uwag złożonych do wyłożonego w dniach od 25 kwietnia 2018 r. do 16 maja 2018 r. do publicznego wglądu                                        

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze 
L
p. 

Data 
wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej i 

adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu planu 

dla 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Prezydenta w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry 
załącznik do uchwały nr 

………… 
z dnia ……………. r. 

Uwagi 

Uwaga 
uwzglę-
dniona 

Uwaga 
nieuwz-

ględniona 

Uwaga 
uwzglę-
dniona 

Uwaga 
nieuwz-

ględniona 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 01.06. 

2018 r. 
(data 

nadania 
30.05. 
2018) 

 
………….* 

(…) 
wnosimy o przeniesienie planowanego 
dojazdu do działek o numerach 749, 750 i 
751. Obecnie proponowany jest dojazd od 
ulicy Chałubińskiego (nr 745). Ten odcinek 
ulicy Chałubińskiego jest bardzo wąski 
(obowiązuje na nim w tej chwili całkowity 
zakaz ruchu w obu kierunkach) 
jednocześnie jest, to droga do szkoły oraz 
szlak prowadzący do Zamku Chojnik (Szlak 
Papieski). Powyższe fakty powodują, że 
proponowany dojazd do w/w działek jest 
mocno kolizyjny i niebezpieczny. 
Jednocześnie wprowadzenie ruchu 
drogowego na tym bardzo wąskim odcinku 
drogi, spowoduje duże zagrożenie 
bezpiecznego dojścia do szkoły uczniów 
Szkoły Podstawowej Nr 15 i młodzieży 
Gimnazjum i poruszaniu się po niej 
turystów kierujących się na Zamek Chojnik. 
Spowoduje też duże obciążenie (hałas) dla 

Działki nr 
ewid: 748, 

749, 745, 750, 
751, 754/2 i 

747/1 
(AM-20, 

obręb: 0013) 
 

1MN/U,ZP 
1U/MW,MN,

ZP 
 

oraz 
§ 11 ust. 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 
X 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Organizacja ruchu 
nie jest 
przedmiotem 
ustaleń planu. W 
związku z czym 
uwaga w tym 
zakresie jest 
bezprzedmiotowa. 
Również 
propozycja 
podziału na 
dzialki, nie jest 
ustaleniem 
obowiązującym 
planu, ma 
charakter jedynie 
informacyjny.  
Należy wyjaśnić, 
że na obszarze 
planu są 
dopuszczone 



prowadzonych w okolicy działalności 
usługowych – wolne pokoje oraz 
mieszkańców. 
Dlatego wnioskujemy o poprowadzenie 
dojazdu bezkolizyjnego do w/w działek 
drogą na działce nr 748, wjazd od ulicy 
Kamiennogórskiej pomiędzy działkami 
754/2 i 747/1. Taka droga dojazdowa była 
zaplanowana we wcześniejszej wersji 
Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego w Jeleniej Górze – 
Sobieszowie. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

drogi wewnętrzne 
bez wskazania ich 
konkretnych 
lokalizacji. 
 
 
 
 
 

2 01.06. 
2018 r. 
(data 

nadania 
29.05. 
2018) 

 
………….* 

W związku z planowanymi zmianami dla 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy 
Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze 
przychylamy się na propozycję miasta na 
przebudowę drogi Chałubińskiego. 

   
 

 

X 
 
 

 
 

  Przebudowa ulicy 
Chałubińskiego 
znajdującej się 
poza obszarem 
opracowania nie 
stanowi ustaleń 
planu. W związku 
z czym uwaga w 
tym zakresie jest 
bezprzedmiotowa. 

 
* Ochrona danych osobowych  

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

(-) 
Jerzy Łużniak 

Zastępca Prezydenta Miasta  
 


